
2024 年 8 月吉日 

お取引様 各位 

 

株式会社ナスタ 

 

 

価格改定のお知らせ 

 

 

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別の御愛顧を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

 

さて、この度弊社では 2024 年 10 月より一部製品の価格改定を実施させていただくこ

ととなりましたのでご案内させていただきます。 

 

背景と致しまして、製造に必要な電力・燃料費の高騰、それらに起因する部品・副資材

などの調達コストの上昇が続いております。 

 

弊社ではこれまで、生産性の向上・合理化によるコストダウン、諸経費の削減に努めて

まいりましたが、コスト上昇分の吸収が困難となっております。つきましては誠に不本

意ではございますが、製品の安定供給を維持するためにも、一部製品の価格改定をお願

い申し上げる次第です。 

 

今後とも引き続き変わらぬご愛顧を賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

対象製品： D-ALL、プチ宅ユニット、玄関パネル、他一部製品 

改定時期： 2024 年 10 月受注分より 

改定価格： 別紙資料にてご案内させていただきます。 

 

以上 

 


